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

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Leilighet

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 68 66 2 0

Totalt m2 68 66 2 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 68 66 2 Entre/gang, åpen stue/kjøkkenløsning, tre soverom, bad og badstue. Utvendig bod

Totalt m2 68 66 2

Kommentar til arealberegning

På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi 

andre mål enn ved måling langs gulvet. Terrasser er snødekte og derfor ikke kontrollert eller oppmålt.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Balkong, terrasse, platting

Terrasse mot sør/øst med adkomst fra stue.

Terrasse er snødekt og ikke kontrollert.

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Overbygget terrasse i 1.etg. Konstruksjoner, spaltegulv, rekkverk og håndlist av treverk. Overbygget 

inngangsparti i 1.etg.

Terrasse mot sør/øst med adkomst fra stue. Terrasse er snødekt og ikke kontrollert.

Det bør foretas nærmere undersøkelser av terrasser når den er snøfri.

6.2 Vinduer og dører

Mindre sår/ hakk i terrassedør. Vedlikehold må

påregnes.

 Vinduer med 2-lags glass, produksjonsår 2007. Vinduer med 2-lags glass, 2007.

Vindu med 2-lags glass fra 2020 på soverom.

Brannklassifisert ytterdør med glassfelt. Skyvedør med 2 lags isolerglass, produksjonsår 2007. 

Malte innerdører med 3 speil. 

Vindu på soverom og ytterdør er byttet.

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-IU

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei
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Ingen vesentlige avvik eller skader ble registrert.

Det opplyses på generelt grunnlag at punkterte isolerglass kan være vanskelig å oppdage på grunn 

av varierende temperaturer og lysforhold.

6.3 Etasjeskille og gulv på grunn

Støpt gulv på grunn

Etasjeskille mellom 1.etasje og 2.etasje er et trebjelkelag.

Med bruk av nivelleringslaser ble det registrert totalt avvik på rommet mellom 15 og 20 mm, i tillegg 

til lokale skjevheter. 

Boligen er besiktiget møblert så gulv er ikke fullstendig kontrollert i forhold til planhet og 

helningsavvik.

For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være 

økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig som dette.

6.4 Ildsted/Skorstein innvendig i boligen

Viser sotluke innvendig.

Pipen i leiligheten forblendet med fliser.

Oppsummering av vinduer og dører TG-1

Type Støpt gulv på grunn

Er det påvist nedbøy, skjevheter eller svikt i etasjeskille/gulv? Ja

Oppsummering av etasjeskille og gulv på grunn TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type pipe Element

Er det montert ildsted? Ja

Type ildsted Peis

Dersom elementpipe - er flere enn 2 sider av pipen innkledd? Nei

Er det påvist avvik ved ildsted/feieluke/sotluke i forhold til avstand brennbart materiale? Ja
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Viser ildsted montert i stue.

Det er for kort avstand mellom ildstedets sider

og brennbart materiale.

Det registreres manglende ildfast plate på gulvet under sotluke. Det er for kort avstand mellom 
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